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Inbjudan till clinic för Hovslagare!  
 
 
Hovplaster, silikon, flytsulor är olika namn på produkter som tillkommit i 
hovslageriet de senaste åren. Men handen på hjärtat, har du provat något 
av dessa produkter och hur gick det i så fall? Vad är hovplaster bra 
för och hur gör man? Allt detta samt massor med praktiska tips och 
råd erbjuds på en clinic du inte bör missa! Med mycket sakkunnig guidning 
får du möjlighet att här lära dig allt du behöver för att lyckas ute bland 
dina kunder.  
 

• Vad finns det för produkter? 
• Vad använder man de olika produkterna till?  
• Tips och praktiska råd. 

 
Denna clinic arrangeras av tillverkare Cemtec i samarbete med 
Lennart ”Guran” Andersson på Hallands Djursjukhus i 
Slöinge. Klinikchef Anette Graf kommer även hålla ett föredrag.  
 
Var: Hallands Djursjukhus Slöinge, Björkgatan 19, 311 68 Slöinge. 
När: måndag 19 september kl 15.00-18.00. 
Anmälan: mail till robert@cemtec.se eller sms:a till 0735-33 66 67.  
 
Missa inte detta tillfälle! Antal platser är begränsat till 25 pers, så först till kvarn 
gäller. Denna clinic är kostnadsfri för intresserade hovslagare. Cemtec sponsrar 
med material så man får prova och själv testa sig fram.  
 
Bästa hälsningar, 
Cemtec AB 

Robert von Schrowe 
Robert von Schrowe 
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Här hittar du till Hallands Djursjukhus i Slöinge! 

 

Cemtec lanserar nya produkter inom hovvård! 

På allmän begäran från många kunder har vi utvecklat en egen serie av 
hovplaster. Denna marknad kännetecknas av ett fåtal aktörer och höga priser. 
Genom att tillämpa vår Customer Made princip, tror vi att denna oligopol 
marknad kan tjäna på bättre konkurrens. Vi har därför utvecklat likvärdiga 
produkter men med fördelaktigare priser. Vi är övertygade om att 
med lättanvända produkter och mer attraktiva priser så kommer fler hov-
slagare att använda dem och dessutom kanske mer ofta. Vår produktserie 
består enkelt av två olika flytsulor samt ett snabbhärdande lim.    
Detta täcker hovslagarens dagliga behov. 

 

 

 

 

 

 


